
АДМИНИСТРАЦИЯ (ИШОЛШТЕЛЬНО-РАОТОРЯДИГЕЛЬНЬШ ОРГАН) 
ГО РО ДСКО ГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД! БАЛАБАНОВ О»

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ /27  20/ЗГ №

г. Балабаново

О внесении изменений в график 
разработки и утверждения проекта 
внесения изменений в схему 
теплоснабжения муниципального 
образования «Город Балабаново»

; ' I
В соответствии с федеральным законом РФ от 27.07.2010 N . 190-ФЗ «О 

теплоснабжении»!, постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 года № 154 «О 
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» в целях 
своевременной разработки и утверждения внесения изменений в схему теплоснабжения 
муниципального! образования «Город Балабаново» Администрация (исполнительно- 
распорядительный орган) городского поселения «Город Балабаново»

эстановлению Администрации 
эселения «Город Балабаново»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

,1. Внести изменения в приложение № 2 к п: 
(исполнительно-распорядительного органа) городского не 
№132 от 22.04.2015 «Об утверждении графика разработки и утверждения проекта 
внесении изменений в схему теплоснабжения муниципального образования «Город 
Балабаново»», изложив его в редакции Приложения № 1 к настоящему постановлению.

. 2 . Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте 
Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город 
Балабаново».

3. Контроль за исполнением данного постановл 
главы Администрации (исполнительно-распорядительного 
«Город Балабаново» - начальника отдела го

I.'
Глава Администрации А 7
(исполнительно-распорядительного органа
городского поселения «Город Балабайр»6>:
Отп.: -7 экз.
2 -дело 
1 - ПО
1-ОЭРЗи ИО 
1-ОГХ
1 -  МБУ «Редакция Газета «Балабаново»»
1 -  УМП «КТО» МО «Город Балабаново»

Исп. Ю.В.Федина

ения возложить на заместителя 
органа) городского поселения

яйства С.П.Г алкина

П.В. Авеков



Приложение № 1 к постановлению 
Администрации (исполнительно

распорядительного органа) городского поселения 
«Г ород Балабаново»

График разработки и утверждения внесения изменений в схему теплоснабжения
муниципального образования «Город Балабаново»

. № 
п/п

Н аименование этапа выполнения Дата и сроки проведения Примечание

1 Принятие постановления о создании 
рабочей группы и о начале разработки 
внесения изменений в схему 
теплоснабжения

20.04.2015-
22.04.2015

. . . .  Г

2 Размещ ение на официальном сайте 
уведомления о начале разработки внесения 
изменений в схему теплоснабжения и 
информации о порядке предоставления 
необходимых сведений

До 23.04.2015

|
3 П одготовка технического задания по 

разработке внесения изменений в схему 
теплоснабжения

До 29.04.2015
|
j

4 Рассылка запросов и сбор необходимой 
информации для разработки внесения 
изменений в схему теплоснабжения

До 04.05.2D 15

5 Разработка внесения изменений в схему 
теплоснабжения

До 05.05.2015

7 Размещ ение проекта внесения изменений в 
схему теплоснабж ения в полном объеме на 
официальном сайте (за исключением 
сведений, составляющ их государственную 
тайну) и электронной модели внесения 
изменений в схему теплоснабжения. 
Публикация в установленных официальных 
источниках опубликования сведения о 
размещ ении проекта внесения изменений в 
схему теплоснабж ения на официальном 
сайте

До 06.05.2015

.
■

1
8 Рассмотрение проекта внесения изменений 

в схему теплоснабжения, сбор замечаний и 
предложений (адрес, по которому 
осуществляется сбор замечаний и 
предложений, а также срок их сбора 
указывается На официальной сайте)

До 08.06.2015 
(не менее 30-ти дней с 
даты опубликования 
, проекта внесения 

изменений в схему 
. теплоснабж ения)

9 Направление в Городскую думу городского 
поселения извещ ения об организации 
публичных слуш аний по проекту внесения 
изменений в схему теплоснабжения

До 09.06.2015

(Размещ ение информации на официальном 
сайте о месте проведения публичных 
слушаний

До 10.06.2!р15

9 Публичные слуш ания по проекту внесения 
изменений в! схему теплоснабжения

До 26.06 .2p i5

10 Размещ ение йа  официальном сайте 
информации о заверш ении публичных 
слушаний, заклю чения о результатах 
проведенных публичных слушаний и 
протоколов публичных слушаний

До 29.06.2015 
(в течение 3 -х дней с 

даты завершения 
публичных слушаний)

11 Принятие реш ения Главой Администрации 
касательно внесения изменений в схему 
теплоснабжения

До 05.07.2015 (1
7 календарных 

даты оконч; 
публичных сл>

|течен и е 
|д н е й  с 
^ния 
знаний)

12 Размещ ение внесения изменений в схему 
теплоснабжения в полном объеме (за

До 20.07.2015 (^ течение 
15 календарнык дней с



исклю чением сведений, составляющих 
государственную тайну, и электронной 
модели схемы) на официальном сайте. 
Публикация в установленных официальных 
источниках опубликования, сведений о 
размещ ении внесенных изменений в схему 
теплоснабжения на официальном сайте.

момента утверждения)*

* в случае поступления замечаний и предложений по итогам сбора замечаний и 
предложений и/или публичных слушаний проект внесения изменений в схему 
теплоснабжения подлежит возвращению на доработку для учета замечаний и 
предложений.

I

1|

|


	1111.pdf
	1112.pdf
	1113.pdf

